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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangasaftørringspapir, temperaturer i køle- og fryse
enheder, adskillelse af rå og spiseklare fødevare og fødevare
med og den kølekrav, mundtlig procedure for adskillelse og
produktion af vegetariske fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: opvaskeområde,
ovne, røremaskine, bordoverflader, emfang, komfur, hylder og
reoler.
Følgende er konstateret: Skimmellignende belægninger i loft,
foran og bagved blæstkøler i kølerum, samt på gummilister i
fryse skab på tørvarelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnebestemmelserne.
Vejledt konkret om renholdelse og kommet med
løsningsforslag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken,
opvaskerum, baggang.
Konkret vejledt og kommet med løsningsforslag til lukning af
hul på tørvarelager
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning, nedkøling, opbevaring og varemodtagelse fra marts 2023 og til dags dato.
Vejledt generelt om frekvensbaseret egenkontrols program, konkret vejledt om løsningsforslag og materiale på
fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer æbler, spidskål, hvidost i tern og
bredbladet persille. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %. Virksomheden kan på kontrollen ikke fremvise deres kvartals regnskab for indkøb
af økologiske vare, dette skyldes nyt IT. der kunne fremvises dele af kvartalet på ca. 2. mdr. Oktober og
november 2023 og februar og marts 2023.
Forholdet vuderes som værende en bagatelagtig overtrædelse, da der kan fremvises følgesedler på 44, 6 % i
gennemsnit for november, december 2023
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


